
 

Graffiti Burger er navnet på en food truck, som står permanent på Søren Frichs Vej i
Åbyhøj. De har på flere områder vist, de er anderledes og har en snorlige dagsorden
med det, de laver. Drengene i food trucken er af den hyggelige og sjove slags. De
er friske og omhyggelige med det, de laver.

Det handler, som navnet antyder, om burgere og intet andet. Og dog. Lidt sidedish
er der også. Graffiti Burger er en food truck og laver udelukkende takeaway. 

Maden

Menukortet tæller seks forskellige burgere. Ros for det smalle og skarpe udvalg. Det
er umiddelbart et kvalitetsstempel. De holder fast i deres menukort, og det tæller
nedenstående burgere for tiden:

G.O.A.T. burgeren er en af den slags burgere, man husker. En smørbagt
briochebolle med en bøf á 140 gram oksekød, ost, rødløg, ristet løg,
karamelliseret løg, pickles, bacon og ikke mindst deres graffitisauce.

Smashburgeren er med smørbagt briochebolle med 2 gange bøf á 70 gram
oksekød, 2 gange ost, karamelliseret løg, løgringe, pickles og graffitisauce.

Crunchy Chicken er ligeledes med smørbagt briochebolle med
hjemmemarineret og paneret kyllingeoverlår, salat, rødløg, pickles, ost,
barbecuesauce og graffitisauce.

Spicy Crunchy Chicken er også med smørbagt briochebolle med
hjemmemarineret og paneret overlår, salat, rødløg, pickles, jalapeños, ost,
barbecuesauce og graffitisauce.

Vegetarburgeren hedder Greta Thun. Den er med briochebolle, graffitisauce,
pickles, plantebaseret bøf, tomat, rødløg og salat.

 

Brugerne kan selvfølgelig købes separat, men også som menu. Menuerne serveres
med pomfritter og en valgfri sodavand/vand.

Sidedish

Ud over Graffiti fries er der chili cheese tops, snacks box med kyllingenuggets,
friterede løgringe, mozzarella sticks og chili cheese tops. 3 af hver er der i boksen.
Hvis man ønsker 6 af hver slags, sælges de også som selvstændige sides.



Drikkevarer

Det er sodavand og vand, den står på her. Fanta, Coca Cola, Pepsi og vand uden
brus. Det er til at overskue, og her skiller Graffiti Burger sig ikke ud. De kører med
en enhedspris på 20 kr.. Sodavandene er 33 cl., mens vandet er o,5 cl..

Prisniveau

Det er fair, og de holder det niveau, som andre med samme kvalitet kører med. En
burgermenu koster 119 kr., men alle burgere, på nær den med to bøffer, koster 79
kr.. Hvis der skal ekstra ost i, koster det 10 kr., det samme med bacon. Dip koster
10 kr. stykket, mens ketchup og mayo koster 6 kr. stykket.

Udbringning 

Graffiti Burger er med på de store udbringningsportaler, så man kan få sin mad
leveret til døren. Man skal være opmærksom på, maden koster en del mere, end
hvis man selv henter den. Udover priserne er mellem 10% og 20% højere, skal man
også betale for leveringen oveni. Så der er gode penge at spare ved selv at hente
sin mad. Udover det, så er man også sikker på at få sin mad varm. 

Gratis parkeringspladser

Graffiti Burger holder fast til på parkeringspladsen skråt over for Netto, rent faktisk
på en stor parkeringsplads. Her er gratis parkering, og det er let at komme til.
Placeringen er ganske enkelt suveræn god, hvis man er i bil og selv henter sin
mad. 

 

LÆS OGSÅ:

Burger Boom på Trøjborg

Smørrebrød Aarhus – guide

https://spiseguidenaarhus.dk/oversigt/burger-boom-paa-troejborg/
https://spiseguidenaarhus.dk/smoerrebroed-aarhus/

